

Aprobat:

Coordonat:

Alimentarea cu apa a or. Falesti din riul Prut

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-6

**Retea de alimentare cu apa de la PK00+15 pina la STA (Lucrari de reparatie a
caminelor si montare in camine a fitingurilor)**

Valoarea de deviz 181 615,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF02D	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat	m2	516,160	67,81 47,52	35 003,36 24 527,92
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	516,160	3,45 2,11	1 781,79 1 090,14
3	RpAcF01 F k=1.5	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	21,000	682,73 79,20	14 337,24 1 663,20
Total Lucrari de constructie						51 122,39
Inclusiv salariu						27 281,26
		2. Tevi si armaturi				
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica vane, la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc	19,000	1 184,16 19,36	22 499,04 367,84
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica vane, la conductele de alimentare cu apa sau de	buc	5,000	1 038,56 19,36	5 192,80 96,80

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, avind diametrul de 50 mm				
6	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica vantuz, la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc	19,000	1 943,36 19,36	36 923,84 367,84
7	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	193,53 31,33	967,64 156,64
8	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc	19,000	335,28 31,33	6 370,28 595,23
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	154,20 36,96	771,00 184,80
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100 mm	buc	19,000	229,68 36,96	4 363,92 702,24
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 100 mm	buc	11,000	249,51 31,33	2 744,59 344,61

Total Tevi si armaturi

79 833,11

Inclusiv salariu

2 816,00

Cheltuieli directe	lei	130 955,50
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 771,88
Transport	2,00 %	2 001,02
Total	100,00 +	139 728,40
Cheltuieli de regie	7,03 %	9 822,91
Total	100,00 +	149 551,31
Beneficiu	1,20 %	1 794,62
Total	100,00 +	151 345,93
TVA	20,00 %	30 269,19

Total deviz:

181 615,12

Inclusiv salariu

30 097,26

Intocmit



(SRL „Fedion Com” or. Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)